MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 122/2022 - DRG/ITQ/IFSP DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 122/2022 - DRG/ITQ/IFSP DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395, 08/04/2021, no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de 04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º -  DESIGNAR  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem Equipe de Gestão e
Fiscalização do Contrato 08748/2022 08748/2022 com o obje vo de contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de instalação de conjunto de divisórias retráteis com isolamento acús co, com fornecimento de
todos os materiais, equipamentos e mão-de-obra necessária, para a sala do auditório do IFSP Campus
Itaquaquecetuba.

SIAP Servidor

11***85 Artur Martins de Sá Gestor do contratoGestor do contrato

30***59 Leandro de Campos Carahyba Dias Fiscal técnicoFiscal técnico

33***07 Rosangela de Sousa Ferreira Fiscal técnico suplenteFiscal técnico suplente

Art. 2º ATRIBUIR a Equipe de Gestão e Fiscalização para a contratação de serviços de instalação de
conjunto de divisórias retráteis com isolamento acús co, com fornecimento de todos os materiais,
equipamentos e mão-de-obra necessária, para a sala do auditório do IFSP Campus Itaquaquecetuba.

Fornecedor: MDA SOLUCOES INTEGRADAS EM DIVISORIAS E FORROS EIRELI
                     Cnpj:  19.640.466/0001-80
                     Vigência: 01/11/2022 à 30/04/2023

Art. 3° Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 05 (cinco) horas.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá sua vigência até o final da vigência do
contrato.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

CARLA ISABEL DOS SANTOS
DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO
IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 25 de novembro de 2022

texto

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Isabel dos SantosCarla Isabel dos Santos, COORDENADOR - FUC1 - MTM-ITQCOORDENADOR - FUC1 - MTM-ITQ, em 24/11/2022 12:01:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

452664
48479d8f30

PORTARIA Nº 122/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 122/2022 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: